(devidamente assinadas), Notas de Empenho, Notas Fiscais/Faturas ou outros documentos 

equivalentes; 

d) No ato da assinatura do contrato, o licitante deverá apresentar registro junto ao Conselho 

Regional de Administração.  

IX- ESTIMATIVAS DE PREÇO: 

O valor estimado para a contratação é de R$ 1.874.749,00 (Um Milhão, Oitocentos e Setenta e 
Quatro Mil, Setecentos e Quarenta e Nove Reais) conforme pesquisa feita Setor de Compras 

no Sistema Banco de Preços em atendimento ao estabelecido no art. 23 da Lei 14.133/21. 

XI- ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

Por se tratar de um pregão eletrônico, via Sistema de Registro de Preço, a dotação será